

טלסטאר גרגרי



TALSTAR GRANULES תלסטאר חבייבי

גרגרים

קוטל חרקים, להדברת נמלים, נמלת האש הקטנה ומדשאות נוי, בשתילי הדרים ובצמחי נוי

התכולה: Bifenthrin 0.2%

כללי: טלסטאר גרגרי יינו קוטל חרקים להדברת נמלים במידשאות נוי ובשתילי הדרים. התכשיר מיועד לקטילת נמלים בקינים ולפיזור שטח להדברה ולמניעה של התחדשות של אוכלוסיית הנמלים לאורך זמן. פיזור התכשיר על גבי צמחי נוי ידובר גם את נמלת האש הקטנה (*Wasmannia auropunctata*) התכשיר אינו מעלה אבק והוא חסר ריח. הגרגרים כבדים יחסית ולכן חודרים ביעילות אל הקרקע בבסיס הדשא, או כאשר הקרקע מכוסה בעשביה אחרת.

לא לשימוש ביתי מותר בשימוש בגינה

ليس للاستخدام المنزلي, يسمح فقط في استخدام الحديقة



קרא בעיון את התווית לפני השימוש

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (דרגה II)
מספר או"ם: 3077

מספר צווה: ראה מודפס על האריזה
Batch No: Printed on packing

תכולת האריזה: 1 ק"ג

לובסמבורג תעשיות בע"מ



www.luxembourg.co.il 03-796 4300 טל:

בגמר העבודה: לאחר השימוש, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים ובסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה בניפרד מהכביסה הרגילה ולבש בגדים נקיים.

זמן כניסה לשטח לאחר הפיזור: 12 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית בארון נעול במחסן המיועד לאיחסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים והרחק מבעלי חיים. אין לאחסן ליד מזון לאדם ולחי ולא ליד מקורות חום או על משטחים חמים.

תכשיר שנשפך: אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: השלך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה:

- במקרה של מגע **בעור** יש להפסיק מיד את העבודה, להסיר את הבגדים המלוכלכים ולשטוף את המקום הנגוע במים וסבון למשך 15-20 דקות. פנה לרופא.
- במקרה של מגע **בעיניים** יש לשטוף אותן במים זורמים כ- 15-20 דקות. פנה לרופא.
- במקרה של **שאיפה** העבר את הנפגע למקום מאוורר. השג עזרה רפואית.
- במקרה של **בליעה** אל תגרמו להקאה. קרא לרופא והצג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 1900-04-777.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחונו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

לשימוש בגינה הביתית בלבד